Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Exatas
Departamento de Química

Av. Colombo, 5.790 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 008/2014- DQI

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 04/02/2014 às 09h50min.

Keite Daiane Fonseca Freitas Moreira
Mat. 94410-0

O PRESIDENTE DA COMISSÃO JULGADORA, nomeado por meio da Portaria no
002/2014-GRE, de 13/01/2014, considerando o Concurso Público para Professor de Ensino
Superior, aberto por meio do Edital no 225/2013-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado
do Paraná em 11/09/2013,

TORNA PÚBLICO

O resultado da Prova Escrita  do(s) candidato(s) ao referido concurso, para a área de

conhecimento QUÍMICA ANALÍTICA - ANÁLISE DE ALIMENTOS  pertinente ao
Departamento de Química do Centro de Ciências Exatas desta Universidade.

Código Nome do Candidato Nota Resultado
*** CATARINIE DINIZ PEREIRA Não compareceu Eliminado(a)
01325/14 DAMILA RODRIGUES DE MORAIS 7,90 Classificado(a)
*** DANIELA BRONDANI Não compareceu Eliminado(a)
*** LUCIANO VITALI Não compareceu Eliminado(a)
01324/14 OSCAR DE OLIVEIRA SANTOS JUNIOR 7,60 Classificado(a)
01323/14 SWAMI AREA MARUYAMA 6,00 Eliminado(a)

Os candidatos eliminados correspondem aos que não alcançaram à nota mínima ou

não compareceram à prova, conforme disposto nos artigos 13 e 16 da Resolução no
017/2013-COU.

Maringá, 04 de fevereiro de 2014.

 Prof. Dr. Vitor de Cinque Almeida
Presidente da Comissão Julgadora